

Comune di Cancellara
Provincia di Potenza

COMPUTO METRICO

OGGETTO: "Cancellara: Tracce di storia - il Castello racconta" - Percorso scenografico e narrativo

COMMITTENTE: Unione dei Comuni Alto Bradano

Data, 30/07/2020

IL TECNICO

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'171,86
<div>6 A.P. 28</div>	LAVORI A MISURA							
	Fornitura e posa e opera di porta scorrevole compreso controtelaio in lamiera zincata per alloggiamento porta singola scorrevole a scomparsa del peso massimo di 80 kg, binario e montanti verticali. porta sala consultazione							
	SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	536,53	536,53
	Parziale LAVORI A MISURA euro							536,53
	A R I P O R T A R E							2'708,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'708,39
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
7 A.P. 27	Fornitura e posa e opera di parete tecnica attrezzata: Parete attrezzata "poligonale" (L tot = 970 cm. – h. media = 300 cm.), realizzata con struttura portante a telaio realizzata ... due lamine di alluminio esterne e da una lastra in polietilene nero all'interno, spessore 3 mm, stampa in quadricromia. sala 2					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	16'135,68	16'135,68
8 B.21.010.01	Tinteggiatura con idropittura traspirante su intonaco civile, o rasatura a gesso, di pareti o soffitti interni, data a pennello o rullo in tre mani. Nel prezzo è compresa la prepar ... ad uno strato di isolante dato a pennello, è esclusa l'applicazione della pittura di fondo da computarsi a parte. bianca. parete divisoria sala 2	2,00			20,910	41,82		
	SOMMANO mq					41,82	9,21	385,16
9 B.08.030.02	Parete divisoria in cartongesso costituita da lastre di gesso rivestito, di vario spessore, fissate con viti autoperforanti su struttura metallica in profili di acciaio zincato di ... aramento semplice con struttura portante larga mm. 55-75 e due lastre di gesso rivestito, una per lato, spessore mm. 15. controparete in cartongesso sala 3	1,00	4,14	4,500		18,63		
	SOMMANO mq					18,63	38,95	725,64
10 B.21.003	Rasatura di superfici interne intonacata a civile, per preparazione di successiva applicazione di pittura con ripresa degli spigoli, stuccatura a due passate incrociate con stucco sintetico dato a spatola, cartavetratura delle superfici, compresa pulitura ad opera ultimata. controparete in cartongesso sala 3	1,00	4,14	4,500	20,910	389,55		
	SOMMANO mq					389,55	5,25	2'045,14
11 B.21.004.01	Lavatura, sgrassatura e rimozione di vecchia tinteggiatura o pittura murale su pareti e soffitti esterni ed interni anche in stabili o locali occupati, con eventuali rappezzi nei p ... tivi alle singole operazioni ordinate ed eseguite: sola lavatura a spugna, spazzolatura e sgrassatura di pittura murale. sala 3	1,00			118,460	118,46		
	SOMMANO mq					118,46	1,42	168,21
12 B.21.002	Stuccatura saltuaria e parziale di superfici interne lisciate a gesso, onde eliminare eventuali piccole scalfiture, con stucco sintetico, compresa la carteggiatura delle parti stuccate al fine di successiva applicazione di opera da decoratore: sala 3	1,00			118,460	118,46		
	SOMMANO mq					118,46	2,48	293,78
13 B.21.012.03	Tinteggiatura con idropittura lavabile su intonaco civile, o rasatura a gesso, di pareti o soffitti interni o esterni data a pennello o rullo in tre mani. Nel prezzo è compresa la ... isolante dato a pennello, è esclusa l'applicazione della pittura di fondo da computarsi a parte. pigmentata tinte scure. sala 3	1,00			118,460	118,46		
	SOMMANO mq					118,46	10,91	1'292,40
14 B.14.079.01	Pavimentazione in PVC omogeneo, con superficie liscia e finitura poliuretanic, calandrato e pressato, composto da speciali resine viniliche, plastificanti, stabilizzanti alla luce ... in contrasto, e ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte: piastra spessore 2 mm. sala 3	1,00			40,000	40,00		
	A R I P O R T A R E					40,00		23'754,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					40,00		23'754,40
	SOMMANO mq					40,00	43,36	1'734,40
15 A.P. 24	Fornitura e posa in opera di sistema di illuminazione del cortile del castello composto da n. 4 fari led a parete e n. 5 paletti luminosi in corten con faretto led da 40 watt orientabile cortile castello					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	5'783,87	5'783,87
16 A.P. 26	Fornitura e posa in opera di sistema di retroilluminazione pannelli grafici in tela retroilluminabile composto da n. 14 elementi (barre) a led da 18 watt da 1 ml. comprensivo di connettori, agganci e cassetteria sala 1 pannello retroilluminato					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'184,99	2'184,99
17 A.P. 25	Fornitura e posa in opera di modulo di illuminazione composto da n. 1 binario monofase da 2 ml. e n. 3 faretti a led da 40 watt, compresa cassetteria e connettori atrio castello hall castello					1,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	770,08	1'540,16
18 A.P. 25	Fornitura e posa in opera di modulo di illuminazione composto da n. 1 binario monofase da 2 ml. e n. 3 faretti a led da 40 watt, compresa cassetteria e connettori castello - sala2					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	770,08	1'540,16
19 A.P. 25	Fornitura e posa in opera di modulo di illuminazione composto da n. 1 binario monofase da 2 ml. e n. 3 faretti a led da 40 watt, compresa cassetteria e connettori castello - sala consultazione					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	770,08	770,08
20 A.P. 25	Fornitura e posa in opera di modulo di illuminazione composto da n. 1 binario monofase da 2 ml. e n. 3 faretti a led da 40 watt, compresa cassetteria e connettori castello - sala 3					3,00		
	SOMMANO a corpo					3,00	770,08	2'310,24
21 A.P. 25	Fornitura e posa in opera di modulo di illuminazione composto da n. 1 binario monofase da 2 ml. e n. 3 faretti a led da 40 watt, compresa cassetteria e connettori castello - sala 4					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	770,08	1'540,16
22 D3.05.018.29	Cavo unipolare-multipolare per energia isolato in gomma etilenpropilenica, ad alto modulo di qualità G16 sotto guaina termoplastica di qualità M16, con particolari caratteristiche ... al Regolamento Prodotti da Costruzione (CPR). Cavo unipolare con conduttori flessibili per posa fissa. sezione 3x50mmq; dorsali principali		70,00			70,00		
	SOMMANO ml					70,00	18,71	1'309,70
	A R I P O R T A R E							42'468,16

[illegible]

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							46'321,24
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
28 D3.08.003	Punto presa di corrente 2P+T 16A costituito da tubazione in PVC rigido tipo RK9 sottotraccia del diametro di 20 mm, da due conduttori tipo N07V-K della sezione di 2,5 mmq e da un ... il fissaggio del tubo e della scatola portafrutto, il cablaggio delle apparecchiatura ed ogni altro onere e magistero. utilizzatori					22,00		
	SOMMANO cadauno					22,00	42,53	935,66
29 S.01.022.01	Trabatello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione: A due ripiani, altezza utile di lavoro m 5,4. castello sale 2, 3, 4					20,00		
	SOMMANO cad/g					20,00	15,46	309,20
30 S.02.003.01	Cartelli di obbligo, conformi al 0lgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 125x125 mm visibilità 4 m. SICUREZZA					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	4,84	19,36
31 S.02.002.01	Cartelli di pericolo, conformi al 0lgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandagolare Sfondo giallo triangolare con lato da 140 mm visibilità 4 m. SICUREZZA					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	3,88	15,52
32 S.02.001.01	Cartelli di divieto, conformi al 0lgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare. Sfondo bianco 125x125 mm visibilità 4 m. SICUREZZA					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	4,84	19,36
33 S.04.007.01	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere. SICUREZZA				1,000	1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	102,16	102,16
	Parziale LAVORI A CORPO euro							1'401,26
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							47'722,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							47'722,50
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
34 A.P. S02	misurazione della temperatura corporea con termometro digitale a infrarossi, a tutto il personale prima dell'accesso al cantiere, compresa la certificazione di avvenuta rilevazione	4,00			20,000	80,00		
	SOMMANO cadauno					80,00	1,20	96,00
35 A.P. S03	cartello a colori f.to A4 plastificato a caldo. per tutta la durata dei lavori, compresa la rmozione a fine degli stessi					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1,25	2,50
36 A.P. S04a	sanificazione e igienizzazione periodica degli spogliatoi e delle aree comuni compreso dotazioni e arredi, dei mezzi d'opera con le relative cabine di guida o di pilotaggio, dei se ... aratteristiche indicate nella circolare n 5443del 22 febbraio 2020 del Ministero della Salute - spogliatoi e aree comuni					20,00		
	SOMMANO m2					20,00	1,17	23,40
37 A.P. S04b	sanificazione e igienizzazione periodica ... servizio igienico					20,00		
	SOMMANO cadauno					20,00	8,27	165,40
38 A.P. S05a	gel alcolico con una concentrazione di alcol al 60-85%, per l'igiene delle mani, senza risciacquo - flaconcino da 250 ml con dispenser					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	4,00	16,00
39 A.P. S05b	gel alcolico ... flaconcino da 750 ml con dispenser					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	6,50	13,00
40 A.P. S06	adeguata formazione degli addetti al primo soccorso, già nominati, con riferimento alle misure di contenimento della diffusione del virus COVID-19, secondo quanto previsto dal "Protocollo cantieri" del 24.04.20202. per cadauno addetto					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	64,47	257,88
41 A.P. S07	guanti monouso, interno non polverato, tutte le taglie, colori vari, marcatura CE, Dpi I cat. prezzo per paio di guanti	4,00			40,000	160,00		
	SOMMANO cadauno					160,00	0,10	16,00
42 A.P. S08	mascherina chirurgica monouso, con nasello flessibile, conforme alla norma UNI EN 14683	4,00			20,000	80,00		
	SOMMANO cadauno					80,00	1,70	136,00
43 A.P. S09	fornitura e posa in opera di nastro segnaletico in polietilene non adesivo a strisce diagonali bianco/rosso altezza cm. 7/8, per la segnalazione di percorsi pedonali, delimitazione aree di lavoro, compresa la rimozione a fine degli							
	A R I P O R T A R E							48'448,68

[illegible]